

Årsredovisning för

Mo LSS AB

556440-6253

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Mo LSS AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Finspång den 25/6 2024


Johanna Bergstrand
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Mo LSS AB

556440-6253

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Mo LSS AB, 556440-6253 får härmed avge årsredovisning för 2023, bolagets 31:e räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Verksamheten erbjuder LSS-insatser till landets kommuner. Insatserna bygger på individbaserade lösningar med hög kvalitet. Tjänsten riktas till personer som använder teckenspråk eller anpassad kommunikation och som har en kombination av funktionsnedsättningar. Insatserna skall bidra till goda levnadsvillkor för individen. Bolaget är även huvudman för Mo Gård Gymnasiesärskola. Bolaget har sitt säte i Finspång och är ett helägt dotterbolag till Mo Gård AB (556992-1918).

Viktiga händelser under året

Covid-19

Under 2023 återgick verksamheten till ordinarie organisation efter pandemin. Sjuktalet har under året stabiliserat sig och ligger nu i paritet med nivåerna innan pandemin. Effekterna av pandemin har framför allt syns i vår utbildningsorganisation där vi har en utbildningsskuld att arbeta ikapp, som göra att vi inte lyckas nå upp till våra målsättningar gällande utbildning för våra nyanställda. Det ekonomiska resultatet är stabilt , även om redovisade resultatet för 2023 är betydligt lägre än 2022. Under 2022 erhöll bolaget ett större engångsbelopp från Folksam (16,5 miljoner) vilket medför att omsättningen mellan åren avviker. Nedsättning sociala avgifter som bolaget erhöll 2022 minskade lönebikostnaderna med 4,6 miljoner.

Nyetableringskostnaderna har ökat från 2022 till 2023, avser den fortsatta satsningen i region Södermanland.

Inflationen har påverkat övriga kostnader, här ingår höjningen av hyreskostnaderna, med 10,85%, från januari 2023.

Efterfrågan

Efterfrågan av våra samlade tjänster inom LSS-området fortsätter vara stabil. Vi har startat en ny LSS-verksamhet i Nyköping under året och efterfrågan är god.

Kvalitet

Kvalitetsmåttan inom verksamheten visar dock att det är en fortsatt hög kvalitet på leverans till kunderna. Kundindex visar en hög nöjdhet hos betalande kommuner. Vi ser dock att det finns utmaningar i att hitta rätt kompetens, vilket gör att vi får kompensera med egna resurser i hög grad, vilket också gör att utbildningssystemet belastas ytterligare.

2024062508594

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i kkr				
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	355 359	361 930	321 326	289 639	269 138
Resultat efter finans. poster	5 910	49 279	36 143	27 724	17 057
Soliditet %	72,6	62,4	58,7	59,6	60,7

Förändring av Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	5 000	1 000	70 546	14 062	90 608
Disposition enl årsstämmbeslut			14 062	-14 062	
Årets resultat				2 721	2 721
Vid årets slut	5 000	1 000	84 608	2 721	93 329

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2023 har efterfrågan fortsatt att vara stabil. Vi ser att kommunerna fått ett svårare ekonomiskt läge, och att man ser över sina kostnader. Dock har detta inte medfört en minskad efterfrågan i praktiken. Då flera kommuner drar ned i sina sociala sektorer så har dock rekryteringsunderlaget förbättrats något under hösten 2023.

Ränteläge och inflation har stabiliserat sig, vilket gör att den ekonomiska osäkerheten har minskat något.

Avgörande besked från kammarrätten har kommit, vilket gör att våra etableringsplaner av en ny verksamhet i Nyköping skjuts på framtiden. Detta innebär att nästa etablering av en ny verksamhet i Nyköping kommer sent under 2024 eller i början av 2025.

För 2024 bedöms tillgången på kompetens och kompetensförsörjningen fortsatt vara den största risken för verksamheten 2024.

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 87 328 631, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	84 607 712
Årets resultat	2 720 919
Totalt	87 328 631
Balanseras i ny räkning	87 328 631
Summa	87 328 631

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning	2	355 359	361 930
Övriga rörelseintäkter	3	4 272	6 046
		<u>359 631</u>	<u>367 976</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 775	-6 393
Övriga externa kostnader	4,5	-77 866	-67 697
Personalkostnader	6	-270 482	-244 120
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 734	-1 631
Rörelseresultat		<u>2 774</u>	<u>48 135</u>
Resultat från finansiella poster			
Intäkter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		6	111
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	7	3 130	1 032
Räntekostnader och liknande kostnader	8	-	-
Resultat efter finansiella poster		<u>5 910</u>	<u>49 278</u>
Bokslutsdispositioner	9	-2 200	-31 400
Resultat före skatt		<u>3 710</u>	<u>17 878</u>
Skatt på årets resultat	10	-989	-3 816
Årets resultat		<u>2 721</u>	<u>14 062</u>

2024062608595

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	7 151	5 299
		<u>7 151</u>	<u>5 299</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		38 474	38 474
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	29	32
		<u>38 503</u>	<u>38 506</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>45 654</u>	<u>43 805</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 206	29 529
Fordringar hos koncernföretag		321	257
Aktuell skattefordran		1 243	-
Övriga fordringar		3 079	903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	4 082	4 151
		<u>50 931</u>	<u>34 840</u>
Kassa och bank	14	55 226	90 733
Summa omsättningstillgångar		<u>106 157</u>	<u>125 573</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>151 811</u>	<u>169 378</u>

2024062608596

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	15	5 000	5 000
Reservfond		1 000	1 000
		<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	16	84 608	70 546
Årets resultat		2 721	14 062
		<u>87 329</u>	<u>84 608</u>
Summa eget kapital		<u>93 329</u>	<u>90 608</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	17	1 700	1 100
Periodiseringsfonder	18	19 600	18 000
		<u>21 300</u>	<u>19 100</u>
Avsättningar			
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser	19	35	40
		<u>35</u>	<u>40</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 147	4 741
Skulder till koncernföretag		-	25 000
Övriga kortfristiga skulder		10 000	8 255
Skatteskulder		-	1 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	22 000	20 614
		<u>37 147</u>	<u>59 630</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>151 811</u>	<u>169 378</u>

2024062608597

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		5 910	49 279
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	21	1 685	1 477
		7 595	50 756
Betald skatt		-3 252	-2 996
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 343	47 760
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-14 849	3 214
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-21 462	666
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-31 968	51 640
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-3 602	-3 656
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		63	154
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 539	-3 502
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-	-25 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	-25 000
Årets kassaflöde		-35 507	23 138
Likvida medel vid årets början		90 733	67 595
Likvida medel vid årets slut		55 226	90 733

2024062608598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, byggnader, har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	4-5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Markanläggningar	20

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1.

Företaget har förmånsbestämda pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på av företaget ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas som finansiell anläggningstillgång. I enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 redovisas pensionsförpliktelsen som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Habiliteringsintäkter	337 817	328 615
Skolintäkter	5 794	5 511
Övriga uppdrag	289	439
Övrig försäljning	11 459	27 365
Summa	355 359	361 930

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Vinst vid avyttring inventarier	44	34
Försäkringsersättning	-	24
Erhållna bidrag	3 837	3 581
Övrigt	391	2 407
Summa	4 272	6 046

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Ernst & Young</i>		
Revisionsarvode	102	112
Andra uppdrag	-	-
Summa	102	112

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	45 406	42 950
Mellan ett och fem år	168 119	161 841
	213 525	204 791
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	43 520	37 461

Leasingavgifter innehåller personbilskostnader, lokalhyra och hyra av skrivare/kopiatorer. Avtalstiden på personbilar löper på tre år och all leasing kostnadsförs direkt medan hyresavtalen på lokaler vanligtvis löper på fem år.

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	456	154	452	134
Totalt	456	154	452	134

Könsfördelning i företagsledningen

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	29%	43%
Företagsledning	70%	70%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	1 258	1 218
Övriga anställda	191 261	171 486
Summa	192 519	172 704
Sociala kostnader	71 742	63 826
(varav pensionskostnader) 1)	11 685	11 489

1) Av företagets pensionskostnader avser 410 (f.å. 385) företagets VD.

Vid uppsägning från företagets sida har VD rätt till ett avgångsvederlag motsvarande 12 månadslöner.

Not 7 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	1 876	834
Ränteintäkter, övriga	1 254	198
Summa	3 130	1 032

Not 8 Räntekostnader och liknande kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	0	0
Summa	-	-

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	600	300
Periodiseringsfond, årets avsättning	1 600	6 100
Periodiseringsfond, årets återföring	-	-
Lämnade koncernbidrag	-	25 000
Summa	2 200	31 400

Not 10 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	989	3 816
	989	3 816

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	3 710	17 879
Skatt enligt gällande skattesats	764	3 683
Ej avdragsgilla kostnader	163	135
Ej skattepliktiga intäkter	-11	-1
Skattepliktig schablonintäkt periodiseringsfond	73	12
Skattereduktion	-	-13
Redovisad effektiv skatt	989	3 816

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	25 453	21 899
-Nyanskaffningar	3 601	3 657
-Avyttringar och utrangeringar	-105	-103
	<u>28 949</u>	<u>25 453</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-20 154	-18 607
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	89	84
-Årets avskrivning	-1 733	-1 631
	<u>-21 798</u>	<u>-20 154</u>
Redovisat värde vid årets slut	7 151	5 299

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	32	133
-Avgående tillgångar	-3	-101
Redovisat värde vid årets slut	29	32

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda kostnader	3 553	3 894
Upplupna ränteintäkter	191	-
Upplupna intäkter	338	257
	<u>4 082</u>	<u>4 151</u>

Not 14 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	55 226	90 733
	<u>55 226</u>	<u>90 733</u>

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
A-aktier		
antal aktier	50 000	50 000
kvotvärde	100 kr	100 kr

Not 16 Disposition av vinst

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 87 329 630, disponeras enligt följande:

	2023-12-31
Balanseras i ny räkning	<u>87 329</u>
	87 329

Not 17 Ackumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Maskiner och inventarier	1 700	1 100
	1 700	1 100

Not 18 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	3 900	3 900
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	4 000	4 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	4 000	4 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	6 100	6 100
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	1 600	-
	19 600	18 000

Av periodiseringsfonder utgör 4 038 (3 708) uppskjuten skatt.

Not 19 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Pensionskostnad		
Kostnaden redovisas i följande rader i resultaträkningen:		
Personalkostnader	11	-13
Tidigare avsatt	24	53
Total kostnad för ersättningar efter avslutad anställning	35	40

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	14 400	13 544
Övriga upplupna kostnader	360	223
Förutbetalda intäkter	7 240	6 847
	22 000	20 614

Not 21 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2023-12-31	2022-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	1 734	1 631
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-44	-34
Avsättningar/fordringar avseende pensioner	-5	-120
	1 685	1 477

Not 22 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	3 000	3 000
Summa	3 000	3 000
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		
Kapitalförsäkring ställd som säkerhet för pensionsutfästelse	29	32
Summa	29	32

Eventualförpliktelser

Det finns inga eventualförpliktelser.

Not 23 Händelser efter balansdagen

Det har inte skett några väsentliga händelser efter balansdagen.

Not 24 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Mo Gård AB, org nr 556992-1918 med säte i Finspång. Mo Gård AB upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen Mo LSS AB ingår i. Mo Gård AB ingår i en koncern där Stiftelsen Mo Gård, org nr 825003-7242 med säte i Finspång, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av Mo LSS AB:s totala inköp och försäljning avser 46% (44%) av inköpen och 0,5% (0,5%) av försäljningen andra företag i koncernen.

Not 25 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

Underskrifter

Finspång den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Ola Johansson
Styrelseordförande

Johanna Bergstrand
Verkställande direktör

Johanna Näslund
Styrelseledamot

Greger Bååt
Styrelseledamot

Mikael Forslund
Styrelseledamot

Peter Lindgren
Styrelseledamot

Björn Lyxell
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift
Ernst & Young AB

Josephine Sjöstedt
Auktoriserad revisor

2024062608606

2024062608607

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Alf Peter Lindgren (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 4962e4aba82854ba38d1d2d5413ded1122f1xxx

IP: 213.66.xxx.xxx

2024-04-10 12:15:18 UTC



GREGER BÅÅT (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 66351895df0b9d45fef71cb17facc2f8661fx

IP: 81.225.xxx.xxx

2024-04-10 12:27:22 UTC



NILS OLA JOHANSSON (SSN-validerad)

Styrelseordförande

Serienummer: 0b6c95569aca19a1489dc3bbb1f08284553fxxx

IP: 176.10.xxx.xxx

2024-04-10 12:31:00 UTC



JOHANNA BERGSTRAND (SSN-validerad)

VD

Serienummer: 1c4342adbbf856fcc574f65665b99404c5ba

IP: 155.4.xxx.xxx

2024-04-10 12:32:12 UTC



JOHANNA NÄSLUND (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: cd16356151142cad1937d729294a14e30d0cxxx

IP: 212.37.xxx.xxx

2024-04-10 12:37:12 UTC



Hans Mikael Forslund (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 6dc71a7f0308bada92f9329a187e3498353a

IP: 80.68.xxx.xxx

2024-04-10 13:10:38 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är sakrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: CVUDJ-OEL4K-58QZY-NYZSN-E1XET-6NIWY1

2024062608608

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BJÖRN LYXELL (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: 82e189676cb8985408ec490d6488d8361e9a2xxx

IP: 78.67.xxx.xxx

2024-04-19 10:38:50 UTC



JOSEPHINE SJÖSTEDT (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 9a92ddf3857c5f4b113d07ef632234c1e9a2xxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-22 07:23:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är sakrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstamplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: CVUDJ-OEL4K-58QZY-NYZSN-ETXET-6NWWY1



2024062608609
